Vyvoj plateb neclenény s vypisem penale

ENTES COMPANY S.R.O.

Pan

Fibichova 2321/11

01-01-2321 .-01

Vytisténo dne: 01.07.2021 1
Datum Predpis béiny Pendle Platba Doklad Prubéiny zustatek
31.12.2019 319106.14 PREDPISY CELKEM -319106.14
31.12.2019 323087.00 PLATBY CELKEM 3980.86
10.01.2020 3100.00 fb 20009 7080.86
15.01.2020 2763.00 2020/01 4317.86
10.02.2020 3100.00 fb 20037 7417.86
15.02.2020 2763.00 2020/02 4654.86
10.03.2020 3100.00 fb 20065 7754.86
15,03.2020 2763.00 2020/03 4991.86
14.04.2020 3100.00 fb 20100 8091.86
15.04.2020 2763.00 2020/04 5328.86
15.04.2020 -4263.00 fb 20101 1065.86
30.04.2020 -282.81 Vyuctovani 2019 1348.67
11.05.2020 3100.00 fb 20125 4448.67
15.05.2020 2763.00 2020/05 1685.67
10.06.2020 3100.00 fb 20153 4785.67
15.06.2020 2763.00 2020/06 2022.67
10.07.2020 3100.00 fb 20181 5122.67
15.07.2020 2877.00 2020/07 2245.67
10.08.2020 3100.00 fb 20209 5345.67
15.08.2020 2877.00 2020/08 2468.67
10.09.2020 3100.00 fb 20240 5568.67
15.09.2020 2877.00 2020/09 2691.67
12.10.2020 3100.00 fb 20269 5791.67
15.10.2020 2877.00 2020/10 2914.67
10.11.2020 3100.00 fb 20297 6014.67
15.11.2020 2877.00 2020/11 3137.67
10.12.2020 3100.00 fb 20326 6237.67
15.12.2020 2877.00 2020/12 3360.67
Celkem: 352663.33 0.00 356024.00 Zustatek celkem v K&: 3360.67
Rozpis ziistatku:

Zlistatek na predpisu Ghrad za uZivani objektu 3360.67 K&
Zhstatek na jiz predepsaném a dosud neuhrazeném poplatku (Uroku) z prodleni 0.00 K&
Zlstatek véetné prislusenstvi celkem 3360.67 K&

Poznamka:

1) dluh je vyjadfen zapornou €astkou, preplatek kladnou €astkou

2) poplatek (Urok, pendle) z prodleni nemusi byt vyéislen v plné wysi (bude se navysovat az do
dne plného uhrazeni dluhu




